

EFI Group ApS

Rønne Allé 87
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2018

Peter Fischer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EFI Group ApS
Rønne Allé 87
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 22384684
e-mailadresse: pf@dosol.dk

CVR-nr: 37309923
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamevirksomhed, samt andre salgsfremmende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et mindre underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende, idet selskabet har afholdt lønninger for året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		204.553	-615
Personaleomkostninger	1	-210.749	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.196	-615
Øvrige finansielle omkostninger		-76	0
Ordinært resultat før skat		-6.272	-615
Årets resultat		-6.272	-615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.272	-615
I alt		-6.272	-615

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.375
Tilgodehavender i alt		0	5.375
Likvide beholdninger		142.904	61.941
Kortfristede aktiver i alt		142.904	67.316
Aktiver i alt		142.904	67.316

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.887	-615
Egenkapital i alt		43.113	49.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.791	17.931
Kortfristede forpligtelser i alt		99.791	17.931
Forpligtelser i alt		99.791	17.931
Passiver i alt		142.904	67.316

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-615	0	49.385
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-6.272		-6.272
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-6.887	0	43.113

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-210.565	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-184	0
	<u>-210.749</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1